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Wesensbeurteilungen 2020 

Datum Ort Beurteiler Meldestelle 

18.01. Albershausen H.Seitz jr. Annette Leichtle 

Tel. 0152 - 32147352 

Heinzseitz100@gmail.com 

08.02. Ludwigsburg-Oßweil D. Strazzeri Simone Willrett 

Tel.: 07141-71341 

willrett-@t-online.de 

15.02. Niedernhall H. Seitz jr. Markus Kallupp 

Tel: 01724 - 325570 

markuskallupp@gmail.com 

07.03. Steinheim D. Strazzeri Melissa Hekel 

Tel. 0176-31449268 

melissa.hekel@svogsteinheim.de 

21.03. Laupheim 
abgesagt!!! 

R. Mast Sigrid Mäusbacher 

Tel. 0177- 2890047 

Sigrid.maeusbacher@koppisch.net 

11.04. Leutkirch 
abgesagt!!! 

D. Gebhart Alexandra Butscher 

Tel. 0170 – 3540002 

og-leutkirch@gmx.de 

25.04. Rutesheim 
abgesagt!!! 

C. Lasser Marion Spangenberg-Nothdurft 

Tel.: 0172 3543906 

marionyska@gmail.com 

02.05. Langenau 
abgesagt!!! 

D. Strazzeri Linda Greess 

Tel: 0170-2095901 

greess@t-online.de 

06.06. Mengen 
abgesagt!!! 

D. Gebhart Alexandra Horn 

Tel. 0173 – 4815580 

alexandra.horn@hegauwertmetall.de 

28.06. Gundelsheim R. Mast Daniela Ruland  

Tel. 0176 22542395 

daniela.ruland@web.de 

11.07. Tettnang-
Meckenbeuren 

C. Lasser Anja Reichert 

Tel. 0172 - 9607084 

Anja.reichert@gmx.net 

01.08. Sonnenbühl C.Lasser Sabine Leuthe 

Tel. 07128 - 3408 

S-U.Leuthe@gmx.de 

15.08. Esslingen H. Seitz jr. Liane Gauger 

Tel: 0173-4611440 
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Stand 20.05.2020 

liane.gauger@gmail.com 

12.09. Bad Saulgau D. Gebhart Achim Eisele 

Tel: 0173-8813727 

achimeisele@yahoo.de 

26.09. Kirchheim-Jesingen R. Mast Christine Costante 

Tel. 0176 – 78200351 

christine.costante@web.de 

03.10. Balingen D. Gebhart Armin Brobeil 

Tel. 0172 – 7169567 

brobeil@freenet.de 

14.11. Baiersbronn-Murgtal H. Seitz jr. Carsten Dryden 

Tel. 07442/120410 

info@carstendryden.de 

12.12. Berkheim C. Lasser Markus Fischer 

Tel. 0172 – 1472278 

svogberkheim@outlook.de 
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